

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## DKN Holding ApS

Aalevej 51  
7160 Tørring

CVR-nr. 36 47 90 19

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/02 2022

---

David Korsholm Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DKN Holding ApS

Aalevej 51

7160 Tørring

CVR-nr.: 36 47 90 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

David Korsholm Nielsen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel m.v. samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.527.571, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.447.095.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.490)</b>	<b>(7.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.554.343	1.984.201
Finansielle indtægter		0	228
Finansielle omkostninger	1	<u>(20.282)</u>	<u>(19.234)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.527.571</b>	<b>1.957.995</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.527.571</u></b>	<b><u>1.957.995</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.554.343	1.984.201
Overført resultat		<u>(26.772)</u>	<u>(26.206)</u>
		<b><u>1.527.571</u></b>	<b><u>1.957.995</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.762.279	4.207.936
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.762.279</u>	<u>4.207.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.762.279</u>	<u>4.207.936</u>
Selskabsskat		32.031	48.459
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.031</u>	<u>48.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>32.031</u>	<u>48.459</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.794.310</u>	<u>4.256.395</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.332.279	2.777.936
Overført resultat		64.816	91.588
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.447.095</u></b>	<b><u>2.919.524</u></b>
Banker		436.116	498.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		(1)	0
Gæld til kapitalinteressere		0	63.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.150	19.150
Anden gæld		305.950	750.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.347.215</u></b>	<b><u>1.336.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.347.215</u></b>	<b><u>1.336.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.794.310</u></b>	<b><u>4.256.395</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.777.936	91.588	2.919.524
Årets resultat	0	1.554.343	(26.772)	1.527.571
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>4.332.279</b>	<b>64.816</b>	<b>4.447.095</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	1.123
Andre finansielle omkostninger	<u>20.282</u>	<u>18.111</u>
	<b><u>20.282</u></b>	<b><u>19.234</u></b>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.777.936	793.735
Årets resultat	<u>1.554.343</u>	<u>1.984.201</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>4.332.279</u>	<u>2.777.936</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>5.762.279</u></b>	<b><u>4.207.936</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DK-EL Holding ApS	Vejle	50 %	11.524.559	3.108.686